UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS

1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O
MESTRADO EM ZOOTECNIA  DA UNIMONTES

O Programa de Pós-Graduação em Zootecnia (PPGZ) e a Comissão de Seleção do

Processo Seletivo, no uso de suas atribuições regimentais, tornam pública a

RETIFICAÇÃO do Edital do Processo Seletivo 1/2013, para ingresso no Curso de

Pós-Graduação Stricto Sensu da Unimontes em Zootecnia. Em decorrência do

feriado do dia 12/10/2012 e 01/11/2012, o prazo para inscrições será alterado e as

inscrições poderão ser feitas até o dia 09/11/2012.

Janaúba – MG, 30 de outubro de 2012.

Professora Doutora Cinara da Cunha Siqueira Carvalho
Presidenta da Comissão de Seleção

Professora Doutora Maria Dulcinéia da Costa
Coordenadora do Mestrado em Zootecnia/Unimontes